נדחה לתאריך 24.2.14 בשעה 09:00.

עד לאותו מועד יתקבל תסקיר של שירות המבחן בעניינם, התסקירים יוגשו לבית המשפט עד לשעה 12:00 ביום קודם לדין.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות מכשירים סלולריים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (בקשה לחילוט זמני)

בהתאם להסכמה בין הצדדים, אני מורה כדלקמן:

1. סכומי הכסף שנתפסו יישארו עד לתום ההליכים בחזקת המדינה.
2. אשר לרכב מאזדה מ.ר. 3867369, הרכב יוחזר לידי בעליו, הגב' אנה קרביץ בכפוף לתנאים הבאים:
- א. הפקדת סכום של 5,000 ₪.
- ב. רישום שיעבוד (רשם המשכונות+משרד הרישוי) לטובת המדינה.
- ג. פוליסת ביטוח על שם המדינה.
- ד. נאסר על הנאשמים לערוך כל דיספוזיציה ברכב עד לתום ההליכים.
- ה. חתימה על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪. הגב' קרביץ תוכל לחתום על סכום זה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת